
UCHWAŁA NR XXXI/201/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sławnie, Rada Miejska w Sławnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

1. Część ul. Fryderyka Chopina – stanowiącą obecnie dz. nr 418/1 obręb 0002 w m. Sławno – odcinek 
będącym przedłużeniem drogi powiatowej. 

2. Ul. Kornela Makuszyńskiego – stanowiącą obecnie dz. nr 1108/26 obręb 0003 w m. Sławno, krzyżująca 
się z ul. Filtrową. 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiono na załączniku nr 1 oraz 
nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6C6B8-2079-47AA-9949-5C8F237B080A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/201/2021

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6C6B8-2079-47AA-9949-5C8F237B080A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/201/2021

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6C6B8-2079-47AA-9949-5C8F237B080A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy o drogach publicznych zaliczenie drogi do kategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu 
(art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych). 

Zaliczenie wymienionych w § 1 dróg do kategorii dróg gminnych jest uaktualnieniem rejestru dróg 
publicznych w m. Sławno. 

 Zaliczenie dróg wymienionych w § 1 uzyskało opinię pozytywną Zarządu Powiatu w Sławnie 
(Uchwałą Nr CXXVII/420/21 Zarządu Powiatu w Sławnie z dnia 19 sierpnia 2021 r.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6C6B8-2079-47AA-9949-5C8F237B080A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

